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	ABOUT PEOPLE (Ludzie, uczucia, emocje) – ćwiczenia PDF. Klasa 5

Poćwicz z dzieckiem Czas Past Simple, a także mówienie o uczuciach i emocjach oraz cechach!

W tym zeszycie:

SŁOWNICTWO: dziecko nauczy się słownictwa związanego z częściami ciała i opisywaniem wyglądu; dowie się, jak mówić o uczuciach i emocjach oraz cechach. Kiedy stosujemy końcówkę „ed”, a kiedy „ing” przy mówieniu o emocjach i cechach. Nazywanie pozytywnych i negatywnych emocji.

GRAMATYKA: Kiedy i jak używać czasu Past Simple w praktyce, jak tworzyć zdania twierdzące, przeczenia i pytania oraz jak udzielać krótkich odpowiedzi na pytania zadane w tym czasie, a także zwroty typowe dla tego czasu i tworzenie II formy czasownika.

UMIEJĘTNOŚCI: Ćwiczymy umiejętność mówienia i odpowiadania na pytania dotyczące przeszłości z wykorzystaniem poznanego czasu Past Simple. Let’s talk about the past!

JEDYNIE 15 MINUT DZIENNIE I ZOBACZYSZ EFEKTY! Po złożeniu zamówienia otrzymasz plik do pobrania (pdf). Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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ABOUT PEOPLE (Ludzie, uczucia, emocje) – wersja PDF – w skrócie:

Słownictwo związane z człowiekiem, częściami ciała, uczuciami i emocjami (about people body parts, feelings and emotions). Czas przeszły prosty Past Simple (twierdzenia, przeczenia, pytania, krótkie odpowiedzi). Druga forma czasownika stosowana w tym czasie. Czasowniki regularne i nieregularne.

Drogi Rodzicu, Nauczycielu, Korepetytorze języka angielskiego!

Poznanie nowych słówek, swobodna komunikacja w języku angielskim, lepsze stopnie w szkole… Jak to osiągnąć? Kluczem do sukcesu jest codzienny kontakt z językiem. Dlatego, aby było Ci łatwiej zadbać o systematyczność w ćwiczeniu języka przez dziecko, zamieściliśmy w numerze PLAN PRACY z Niezbędnikiem.

Drogi Uczniu, sprawdź czego się nauczysz z tego numeru!

ABOUT PEOPLE (Ludzie, uczucia, emocje)  – wersja PDF – szczegółowa zawartość

VOCABULARY – W tym dziale:

	nauczysz się słownictwa związanego z częściami ciała i opisywaniem wyglądu
	dowiesz się, jak mówić o uczuciach i emocjach oraz cechach


GRAMMAR – W tej części:

	nauczysz się, kiedy i jak używać czasu Past Simple w praktyce
	dowiesz się jak tworzyć zdania twierdzące, przeczenia i pytania oraz jak udzielać krótkich odpowiedzi na pytania zadane w tym czasie
	poznasz zwroty typowe dla tego czasu i dowiesz się, jak tworzyć II formę czasownika


SKILLS

	Ćwiczymy umiejętność mówienia i odpowiadania na pytania dotyczące przeszłości z wykorzystaniem poznanego czasu Past Simple. Let’s talk about the past!


BLOG

	Tym razem przeczytasz o tym, jak jest zbudowane ludzkie ciało i poznasz słownictwo z tym związane.


TIME TO PLAY!

Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie, czekają atrakcyjne nagrody!

CHALLENGE

Uczymy się opisywać postacie, emocje i uczucia na postawie obrazków używając nowo poznanych konstrukcji czasu Past Simple oraz słownictwa.

CHEAT SHEET

Mnóstwo przydatnych zasad i wskazówek w jednym miejscu. Idealne do wykorzystania jako powtórka przed kartkówką lub sprawdzianem!

REVISION

Sprawdź, czy wszystko zapamiętałeś z tego numeru. Utrwalaj swoją wiedzę, systematyczne powtórki sprawią, że szybciej zrobisz postępy!

SPIS EMOCJI I UCZUĆ

Na ostatniej stronie zamieściliśmy spis emocji i uczuć. Poznaj je, a po miesiącu będziesz znał ich już czterdzieści!

GET 6! Na 6!

Ćwiczenia na 6! to ćwiczenia, które wymagają czasami dodatkowej wiedzy, wykraczającej poza podstawę programową danej klasy. Wykonaj je i dostań 6!

Brzmi ciekawie prawda? Nie zwlekaj, zamów zeszyt ABOUT PEOPLE w PDF i sam się przekonaj, jak bardzo jest skuteczny.

Jeżeli chodzi o 4-klasistów zawodom i miejscom poświęcony jest zeszyt PEOPLE & PLACES. Zawiera on też m.in. zasady dotyczące użycia i odmiany czasownika have got, a także tworzenia zdań twierdzących, przeczeń, pytań oraz krótkich odpowiedzi z użyciem tego czasownika.

Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!
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		Napisz pierwszą opinię o „Niezbędnik 5-klasisty – About people” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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	Niezbędnik Piątoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF
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Niezbędnik 5-klasisty – Food & drinks
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
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	Blog
	Nagrania
	O nas
	Moje konto
	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	
























